RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 53, DE 28 DE SETEMBRO DE 1998

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Decisão do Plenário em reunião realizada no dia 28 de setembro de 1998;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Tornar sem efeito a Resolução CONSEPE Nº 42, de 31 de agosto de 1998, que aprovou o Edital de Abertura de Inscrição do Concurso Vestibular Unificado de 1999.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 28 de setembro de 1998.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE